S6 (2012 gads un jaunakas) 400m

Vieta Vards Uzvards Dzimsanas Komanda Rezultats

gads
_ leva Grike Pirtslietu darbnica  4:25
71 Anna Jankava 2014 Gulbene 9:15

S$7 (2011 gads) 400m

Vieta Vards Uzvards DzimSanas Komanda Rezultats
gads

L Zane Salmina 2011 Gulbene 3:58

S8 (2010-2009) 800m

Vieta Vards Uzvards Dzimsanas Komanda Rezultats
gads

Krémere 2009 4:55
Anca 2009 Stopinu novads 5:08
Jozepa 2009 5:51
Simane 2010 Gulbene 6:40
Ruka 2010 7:15
Melberde 2010 Gulbene 7:33
Kallase 2009 Gulbene 7:55

$10 (2008-2007) 1,5km

Vieta Vards Uzvards DzimSanas Komanda Rezultats

gads
' AnnaNikola Berkolde 2007 SK Lejasciems ~ 7:51
" Helgna Rostoka 2008 Madona 8:35

I sania Kraslina 2007 Staki 14:12



S$12 (2005-2006) 2,5km

Vieta Vards Uzvards DzimSanas Komanda Rezultats
gads

Jankava Gulbenes BJSS

Galvane 2005 SK Lejasciems 10:56
Zaurina 2005 SK Lejasciems 11:29
Lazdina 2006 Belava 12:31
Salmina 2006 Gulbenes BJSS 13:37
Anca 2006 Stopinu nov. 16:36
Lapkasa 2006 18:35
Tuca 2006 Belava 23:57

Vieta \ET [ Dzimsanas Komanda Rezultats

gads

Pence 2004 SK Lejasciems  10:22
Jermacane 2003 SK Lejasciems 12:09
Pence 2003 SK Lejasciems  11:30

S$18 (2002-1999) Skm

Vieta VELC Uzvards DzimSanas Komanda Rezultats
gads
L Agnija Briedite 2000 Staki 39:32

S35 (1983-1974) Skm

DzimSanas Rezultats
gads
| Dace Anca 1976 Gulbene 20:13

_ Guna Gérmane 1984 Stameriena 22:08
I Dana Puidze 1981 Lejasciems ~ 24:20



$45 (1973-1954) 2,5km

Vieta

Mamma daba (sievietes) 1,5km
Vieta

Vards

Vards

Uzvards

Valodina
Gabdulina
Rubene

Uzvards

Berkolde
Kallase
Pacite
Jankava
Anca

Uzvards

Kubuling
Krampe
Kdalttis
Berkolds
Zvigurs
Gabrans
Vitols
Kdalttis
Kubulins
Rutkis
Lapkovskis
Stepe
KudrjaSovs

DzimSanas
gads

1971
1960

DzimSanas

gads
1982
1977
1983
1977
1977

DzimsSanas

gads

2010
2010
2010
2009
2009
2009
2011
2011
2010
2010
2011
2010

Komanda

Gulbene

SK Lejasciems

Staki

Komanda

Gulbene
Gulbene
Lizums

Gulbene

Stopinu nov.

Madona
Staki
Gulbene

Gulbene
Gulbene
Staki

SK Lejasciems

Belava

SK Lejasciems

Staki

SK Lejasciems

Rezultats

11:27
16:55

Rezultats

6:44

11:17
11:25
15:05
15:40

Rezultats

3:05
3:18
3:50
4:24
4:58
5:48
6:20
6:28
6:40
6:51
8:01
izstajas
izstajas



V10 (2008-2007) 1,5km

Vieta Vards Uzvards DzimSanas Komanda Rezultats

[ EL
_ Martins Kristers Celms

SK Lejasciems

_ Adrians Stepe 2007 SK Lejasciems 6:37
Martins Grikis 2007 Pirtslietu 6:38
- darbnica
Kdlttis 2008 9:21
Bérzins 2008 Salacgriva 10:52
Ende 2008 Salacgriva 11:09

Rihards Karpovics 2007 11:16
"I Rihards Rakitskis 2008 12:11

Tucs 2008 Gulbene 13:27
Markovs 2008 Staki 14:04
Vaivods 2007 Staki 14:52

DzimSanas Rezultats

gads

Kubulins 2005 SK Lejasciems  9:38

Bergis 2005 Gulbenes BJSS 9:53
Artars Filips Igaving 2006 SK Lejasciems  9:54
Ernests Pauls Mednis 2006 SK Lejasciems  14:30
Jékabs Skolnieks 2006 14:33
Kristers Balodis 2006 Valmiera 16:09

Matiss Salkovskis 2006 Vangazi 16:41



V14 (2003-2004) 2,5km

Gustavs Galvans 2003 SK Lejasciems  8:43

Ri¢ards Didriksons 2003 SK Lejasciems  9:12

Rihards Berkolds 2004 Gulbenes BJSS 9:30
_ Oskars Jaunbérzins 2003 Gulbenes BJSS 9:31

Davis Ende 2004 Pirtslietu 9:37

darbnica

Rinalds Lapka$s 2004 SK Lejasciems  13:11

Davids Salkovskis 2004 VangaZi 17:57
_ Valters Mamedovs 2004 Staki 19:18

V35 (1983-1974) 7,5km

_ Janis Geérmanis 1979 Stameriena 26:05

Raivis Ancs 1974 Stopinu nov. 26:44
0 Mareks Lacis 1977 Valmiera 28:13
Aivars Grikis 1977 Pirtslietu 28:35
darbnica
Ivo Rostoks 1979 Madona 32:19

_ Janis Krampe 1979 Liezére 34:53

V45 (1983-1974) 5km

Vieta Vards Uzvards Gads Komanda Rezultats

| Antis Zunda 1961 Gulbene 16:56
_ Edgars Gargurnis 1971 Stradi 17:57
lImars Krampe 1973 Madona 20:19

_ Maris Vanags 1972 Cesvaine 23:57

L Janis Skolnieks 1972 Babite 24:56
L Janis Klimons 1956 Lizums 25:30

Vieta Vards Uzvards Gads Komanda Rezultats

Vieta Vards Uzvards Gads Komanda Rezultats



V65 (1953 gads un vecaki) 1,5km
Vieta Vards Uzvards Gads

L Janis Anés 1942
1 Viadimirs Kallass 1945

Mamma daba (viriesi) 7,5km
Vieta Vards Uzvards Gads

Mdrmanis 1988

| Raitis Gusars 1987

Komanda
Gulbene
Gulbene

Komanda
Gulbene
Gulbene

Rezultats
7:15
10:52

Rezultats
36:14
38:11



